
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CXVI/583/23 
Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 557 469,01 zł,  

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 432 469,01 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 125 000,00 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw", 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2024 rok”, 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2024 rok”, 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wprowadza się Załącznik Nr 12 „Planowane zadania w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Lędziny na 2024 rok”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4117



– zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 116 616 078,52 zł, w tym dochody bieżące: 
91 192 040,66 zł, dochody majątkowe: 25 424 037,86 zł, po stronie wydatków 114 605 578,52 zł, w tym 
wydatki bieżące: 85 368 923,66 zł, wydatki majątkowe: 29 236 654,86 zł, po stronie przychodów 
1 589 500,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4117



Dochody bieżące Dochody majątkowe

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

505 724,10 505 724,10 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 505 724,10 505 724,10 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 914,91 37 914,91 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznyh oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 7 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 390,40 8 390,40 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów 

(zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

22 524,51 22 524,51 0,00

851 Ochrona zdrowia 8 830,00 8 830,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 830,00 8 830,00 0,00

855 Rodzina 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji orza płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

2 000,00 2 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 0,00

557 469,01 557 469,01 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4117



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

7 600 674,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00

-39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 500,00 -39 500,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

7 576 174,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 500,00 1 301 500,00 0,00 0,00

262 792,50 202 792,50 202 792,50 0,00 202 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

277 792,50 202 792,50 202 792,50 0,00 202 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

2 293 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00

-39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 500,00 -39 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 500,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 500,00 1 226 500,00 0,00 0,00

42 426 753,04 39 307 419,71 39 093 454,71 33 400 026,99 5 693 427,72 180 000,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 3 119 333,33 3 119 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

42 521 753,04 39 392 419,71 39 178 454,71 33 400 026,99 5 778 427,72 180 000,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

21 775 332,04 18 655 998,71 18 640 998,71 16 308 776,99 2 332 221,72 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 119 333,33 3 119 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21 834 332,04 18 704 998,71 18 689 998,71 16 308 776,99 2 381 221,72 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 129 333,33 3 129 333,33 0,00 0,00

10 721 140,00 10 721 140,00 10 524 640,00 8 510 446,00 2 014 194,00 180 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 751 140,00 10 751 140,00 10 554 640,00 8 510 446,00 2 044 194,00 180 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 229,00 590 229,00 565 229,00 204 729,00 360 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 319,01 9 319,01 9 319,01 1 030,00 8 289,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 548,01 599 548,01 574 548,01 205 759,00 368 789,01 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 204 500,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 319,01 9 319,01 9 319,01 1 030,00 8 289,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 319,01 514 319,01 514 319,01 205 530,00 308 789,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 624,00 500 624,00 495 264,00 384 216,00 111 048,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 774,00 501 774,00 496 414,00 384 216,00 112 198,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4117



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

9 173 658,03 7 839 242,00 3 165 574,00 2 577 965,00 587 609,00 0,00 4 673 668,00 0,00 0,00 0,00 1 334 416,03 1 334 416,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

9 193 658,03 7 844 242,00 3 170 574,00 2 577 965,00 592 609,00 0,00 4 673 668,00 0,00 0,00 0,00 1 349 416,03 1 349 416,03 0,00 0,00

3 027 215,03 1 692 799,00 1 690 299,00 1 435 500,00 254 799,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 334 416,03 1 334 416,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 042 215,03 1 692 799,00 1 690 299,00 1 435 500,00 254 799,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 349 416,03 1 349 416,03 0,00 0,00

37 751,00 37 751,00 1 386,00 838,00 548,00 0,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 751,00 42 751,00 6 386,00 838,00 5 548,00 0,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 582 649,50 9 421 376,00 9 421 376,00 104 925,00 9 316 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161 273,50 13 161 273,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 742 649,50 9 581 376,00 9 581 376,00 104 925,00 9 476 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161 273,50 13 161 273,50 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753 000,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 565 515,00 1 975 000,00 1 963 000,00 200 000,00 1 763 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 590 515,00 5 590 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 500,00 170 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00

7 860 015,00 2 145 000,00 1 983 000,00 200 000,00 1 783 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 715 015,00 5 715 015,00 0,00 0,00

7 488 515,00 1 898 000,00 1 898 000,00 200 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 515,00 5 590 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00

7 613 015,00 1 898 000,00 1 898 000,00 200 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 715 015,00 5 715 015,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 048 109,51 84 936 454,65 71 525 349,63 46 801 378,04 24 723 971,59 6 337 882,00 6 222 223,02 0,00 0,00 851 000,00 29 111 654,86 29 111 654,86 0,00 0,00

-39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 500,00 -39 500,00 0,00 0,00

596 969,01 432 469,01 280 469,01 1 030,00 279 439,01 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00

114 605 578,52 85 368 923,66 71 805 818,64 46 802 408,04 25 003 410,60 6 489 882,00 6 222 223,02 0,00 0,00 851 000,00 29 236 654,86 29 236 654,86 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 282 416,03

przed zmianą 1 282 416,03

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 331 062,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 331 062,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4117



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

600 -24 500,00

60014 15 000,00

15 000,00

60016 -39 500,00

5 000,00

-20 000,00

-24 500,00

801 10 000,00

80101 10 000,00

10 000,00

855 15 000,00

85516 15 000,00

15 000,00

926 124 500,00

92601 124 500,00

100 000,00

24 500,00

125 000,00

Szkoły podstawowe

Przebudowa ul. PCK w Lędzinach

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Lędziny

Modernizacja Stadionu Miejskiego obejmująca m.in. Uruchomienie zagara staionowego 

(ul. Stadionowa) 

Rewitalizacja zewnętrznego boiska wielofunkcyjnego (ul. Goławiecka 36)

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Adaptacja budynku przy ul. Stadionowej w Lędzinach na Żłobek Miejski

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Razem:

Rodzina

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa zatok przystanku autobusowego - ul. Lędzińska-Stadionowa

Drogi publiczne gminne

Przebudowa ul. Zabytkowej i Gałczyńskiego w Lędzinach

Budowa ul. Polnej w Lędzinach

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4117



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 9 319,01 9 319,01 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 9 319,01 9 319,01 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 9 319,01 9 319,01 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 8 289,01 8 289,01 0,00

0,00 0,00 0,00 9 319,01 9 319,01 0,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw

Razem:

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4117



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

92605 Zadnia w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

152 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

DOTACJE BIEŻĄCE

Razem dotacje bieżące:

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4117



80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 0,00 0,00 0,00

SP Nr 3 0,00 0,00 0,00

SP Nr 4 5 000,00 5 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych 

na 2024 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4117



Dział Rozdział Nazwa Plan

801 Oświata i wychowanie 152 500,00

80101 Szkoły podstawowe 152 500,00

Okręg Nr 1 Górki-Goławiec                                                  

,,Rewitalizacja zewnętrznego boiska 

wielofunkcyjnego (ul. Goławiecka 36)"

60 000,00

Okręg Nr 3 Lędziny-Hołdunów  ,,Rewitalizacja 

pracowni kompterowej w Szkole Podstawowej Nr 3 

w Lędzinach" - zadanie w BO ujęto pod nazwą: ,,Sala 

komputerowa przyszłości w SP3 w Lędzinach (ul. 

Hołdunowska 13)''                                                                                                  

92 500,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00

Okręg Nr 2 - Lędziny  ,,Modernizacja Stadionu 

Miejskiego obejmująca m.in. uruchomienie zegara 

stadionowego (ul. Stadionowa)"

100 000,00

252 500,00

PLANOWANE ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA 

LĘDZINY NA 2024 ROK

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/16/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4117


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-03T06:47:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




